

Číslo dokladu: ML-202377247

Referent: Marek Löfler

Telefon:

E-mail:



Datum: 20.11.2023

Datum platnosti: 27.11.2023

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6 - Bubeneč

IČ: 26768771

DIČ: CZ26768771

Odběratel:

Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní

Školní 1530

263 01 Dobříš

IČ: 61100331

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky

Splatnost dní:

Banka: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena celkem
ASUS ExpertBook B3 Flíp <i>i5-1235U / 8GB / 512GB SSD / 14" FHD / IPS / Touch / 2yr Pick up & Return / W11P EDU / Černá</i>	24	14 640,00 Kč	21%	73 785,60 Kč	425 145,60 Kč
- Kingston/SO-DIMM DDR4/8GB/3200MHz/CL22/1x8GB	24	370,00 Kč	21%	1 864,80 Kč	10 744,80 Kč
- práce					
Emporo skříň na notebooky, s napájením, 26 přihrádek	1	27 950,00 Kč	21%	5 869,50 Kč	33 819,50 Kč
Newline LYRA 86"	3	62 400,00 Kč	21%	39 312,00 Kč	226 512,00 Kč
BalanceBox 650 Medium	1	30 000,00 Kč	21%	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
- VESA adaptér	1	2 200,00 Kč	21%	462,00 Kč	2 662,00 Kč
BalanceBox 400	1	17 600,00 Kč	21%	3 696,00 Kč	21 296,00 Kč
- VESA adaptér	1	2 200,00 Kč	21%	462,00 Kč	2 662,00 Kč
Montážní kit	2	2 800,00 Kč	21%	1 176,00 Kč	6 776,00 Kč
Montáž					
Profesionální motorizovaný Tv stojan NB TW100	1	13 960,00 Kč	21%	2 931,60 Kč	16 891,60 Kč
Montážní kit	1	2 800,00 Kč	21%	588,00 Kč	3 388,00 Kč
Montáž					
LYNX - INTEL NUC 13 Pro Arena Canyon	4	18 610,00 Kč	21%	15 632,40 Kč	90 072,40 Kč
- INTEL NUC 13 Pro Arena Canyon <i>Kit UC13ANKI7/i7-1360P/DDR4/USB3.0/LAN/WiFi/Intel UHD/M.2</i>					
- Kingston FURY Impact/SO-DIMM DDR4/32GB/3200MHz/CL20/2x16GB/Black					
- Samsung 980 PRO/1TB/SSD/M.2 NVMe/5R					
- MS Windows 11 Home Advanced 64Bit CZ					
24" Philips 243V7QJABF	4	2 070,00 Kč	21%	1 738,80 Kč	10 018,80 Kč

Ubiquiti U6-PRO - UniFi 6 PRro Access Point	8	3 395,00 Kč	21%	5 703,60 Kč	32 863,60 Kč
Ubiquiti UniFi Switch 48 PoE	1	12 220,00 Kč	21%	2 566,20 Kč	14 786,20 Kč
<i>48x Gbit LAN, 4x SFP port, PoE+, 802.3af/at, PoE budget 195W, dotykový displej, fanless</i>					
APC Back-UPS 850VA (Cyberfort III.)	1	2 840,00 Kč	21%	596,40 Kč	3 436,40 Kč
<i>230V, USB Type-C and A charging ports, BE850G2-CP</i>					
WD Elements Portable/2TB/HDD/Externí/2.5"/Černá/2R	1	1 830,00 Kč	21%	384,30 Kč	2 214,30 Kč



Rozpis DPH		
Sazba	Základ	Daň
21%	821 400,00 Kč	172 494,00 Kč
Celkem k úhradě	993 894,00 Kč	

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz

ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

RNDr. Jiří RNDr. Jiří Kastner
Kastner 2023.11.23
 16:09:55 +01'00'